
300 RALLY

IMPORTED BY 



300300
29 hp

výkon

3,2 l

VOGE 300RALLY

Přeješ si endurko?
Jsem malé, skvěle ovladatelné, dobrodružné endurko se sympatic-
kým dakarovým výrazem. Přímo se až třesu, kdy spolu vyrazíme  
do blátivého off-roadového světa a začneme blbnout v terénu.  
Jsem motorka univerzální konstrukce, nekompromisně postavená 
pro jízdu kdekoli – na silnici i mimo ni.

Tohle všecko jednoduše chceš
Na sto péro tě potěší, že mám klasické off-roadové rozměry kol:  
21 palců vpředu a 18 palců vzadu a především vypínatelné ABS  
vzadu. Díky této kombinaci projedeme terénem jako teplý nůž  
máslem. Rozhodně nám nehrozí, že bychom zůstali stát uvízlí  
někde v louži.

292 ccm

Kukadla, který viděj 
Výrazný a výkonný světla, 
co jsou vidět ve dne a umí 
projasnit noc.

→←

152 kg



300300
Umím vypnout ABS
Brzdovýho asistenta  
si můžeš podle potřeby 
vypnout stiskem tlačítka.

→

29 hp

výkon

Jsem mašinka určená 
pro jízdu kdekoliv3,2 l

spotřeba

292 ccm

objem

Kukadla, který viděj 
Výrazný a výkonný světla, 
co jsou vidět ve dne a umí 
projasnit noc.

Komunikuju jízdu 
Všechno, co potřebuješ 
při jízdě vědět, máš na 
očích, přímo před sebou.

Jezdím stabilně
Vpředu je up-side-down 
vidlice a vzadu kyvka  
s tlumičem od Kayaby

→

→

→

152 kg

váha



IMPORTED BY 

PRODEJNÍ PARŤÁK 
V SÍTI GOREX

↓


